

KHO Holding ApS

Mosevænget 71, 8920 Randers NV

CVR-nr. 31 16 05 29

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2023.

Kai Hoffmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	KHO Holding ApS Mosevænget 71 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 31 16 05 29
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Kai Hoffmann
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Cabinet System Holding ApS, Fårup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at besidde anparter i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.688 kr. mod -2.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.667.926 kr. mod 1.619.244 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-11.688	-2.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.607.560	1.597.773
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	128.934	105.540
1 Øvrige finansielle omkostninger	-39.786	-74.925
Resultat før skat	2.685.020	1.625.888
Skat af årets resultat	-17.094	-6.644
Årets resultat	2.667.926	1.619.244
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.587.559	577.773
Udbytte for regnskabsåret	150.000	525.000
Overføres til overført resultat	930.367	516.471
Disponeret i alt	2.667.926	1.619.244

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.906.603	5.319.044
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.906.603	5.319.044
Anlægsaktiver i alt	6.906.603	5.319.044
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.908.566	888.184
Andre tilgodehavender	2.707.605	2.578.671
Tilgodehavender i alt	4.616.171	3.466.855
Omsætningsaktiver i alt	4.616.171	3.466.855
Aktiver i alt	11.522.774	8.785.899

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.805.803	5.218.244
Overført resultat	2.604.976	1.674.609
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	525.000
Egenkapital i alt	9.685.779	7.542.853
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	780.024	725.760
Langfristede gældsforpligtelser i alt	780.024	725.760
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	904.958	484.085
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	80.593	31.951
Anden gæld	70.170	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.056.971	517.286
Gældsforpligtelser i alt	1.836.995	1.243.046
Passiver i alt	11.522.774	8.785.899

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	4.640.471	1.158.138	1.900.000	7.823.609
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.900.000	-1.900.000
Resultatandel	0	577.773	516.471	525.000	1.619.244
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	5.218.244	1.674.609	525.000	7.542.853
Udloddet udbytte	0	0	0	-525.000	-525.000
Resultatandel	0	1.587.559	930.367	150.000	2.667.926
	125.000	6.805.803	2.604.976	150.000	9.685.779

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	39.546	72.808
Andre finansielle omkostninger	<u>240</u>	<u>2.117</u>
	<u>39.786</u>	<u>74.925</u>

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**Tilknyttede virksomheder:**

	Hjemsted	Ejerandel
Cabinet System Holding ApS	Fårup	51 %

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerheder af nogen art.

4. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede selskabsskat udgør 780 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
